
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.07.2023  № 110-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
від 18.07.2023 № 108-ОД

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження міського голови від 18.07.2023 року    № 108-
ОД «Про ліквідацію режимно-секретного органу Броварської міської ради 
Київської області» такі зміни:

1.1. Назву розпорядження «Про ліквідацію режимно-секретного органу 
Броварської міської ради Київської області», читати як «Про ліквідацію 
режимно-секретного органу виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області». 

1.2. Замість слів «режимно-секретний орган Броварської міської ради 
Київської області», читати як «режимно-секретний орган виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області» у всіх 
відмінках тексту розпорядження та додатку.

1.3. Замість слів «РСО у Броварській міській раді Київської області», 
читати як «РСО у виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського 
району Київської області» у всіх відмінках тексту розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


